[image: image1.png]

Российская   Федерация

Администрация Борковского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2012г. № 140
д.Борки
О внесении изменений в Положение о комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Борковского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 19.05.2011 №48
В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения, протестом прокурора Новгородского района от 21.09.2012 №7-1-2012
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Борковского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 19.05.2011 №48 (далее – Положение):
1.1. Исключить из п.2.4 Положения слова «и борьбы с ним».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Звезда».
Глава сельского поселения                                           С.В.Баринов